积层贴片陶瓷片式电容器
Type: CKD710JB 1005 [0402 inch]*
CKD610JB 1608 [0603 inch]*
CKD61BJB 1608 [0603 inch]*
* 表示尺寸代码。 JIS[EIA]
一般等级
3端子贯通型
CKD系列

用途
用于智能手机等通信终端设备、AV、信息设备的高速大电流工作电路的电源线。
型号的命名方法
包装数量
CKD系列的概要
CKD 710JB 0G 435 M 045 B A
系列名称
L×W尺寸-GND端子宽度 额定电压 电容
容差
厚度 包装形式 本公司识
别符号代码 mm 代码 V 代码 pF 代码 mm 代码 卷筒 间距
710JB 1.0×0.5 0G    4
105
1,000,000
(1.0µF)
M ±20% 0.30 0.3 A ø178 4mm
610JB 1.6×0.8 0J 6.3 S +50%/–20% 0.45 0.45 B ø178 2mm
61BJB 1.6×0.8
435
4,300,000
(4.3µF)
0.60 0.6 D ø330 4mm
E ø330 2mm
类型
包装数量 ( 个 / 卷 )
ø178
(mm)
ø330
(mm)
CKD710JB 10,000 50,000
CKD610JB   4,000 10,000
CKD61BJB   4,000 10,000
RoHS指令对应产品
无铅焊锡对应
RoHS指令对应产品：详细内容查看这里。 https://product.tdk.com/info/zh/environment/rohs/index.html
无卤素：指的是Cl含量不到900ppm、 Br含量不到900ppm以及 Cl、 Br的合计含量不到1500ppm。
(4/6)
20191213 / feedthrough-mlcc_ckd_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
C A P A C I T O R S
CKD系列　CKD710JB型
形状与尺寸 推荐焊盘布局
* 请通过通孔等以最短方式进行本产品的GND端子和安装基板的GND连接。
单击目录产品型号,可查看产品详细信息。
电气特性
特点规格表
单击目录产品型号,可查看产品详细信息。
电气特性图
插入损耗频率特性 阻抗频率特性
型号 L (mm) W (mm) T (mm) B (mm) C (mm)
CKD710JB0G435M045BA 1.05±0.05 0.65±0.05 0.45±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0G435M045EA 1.05±0.05 0.65±0.05 0.45±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0G105M030BA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0G105M030EA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0G105S030BA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0G105S030EA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0J474M030BA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0J474M030EA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0J474S030BA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
CKD710JB0J474S030EA 1.00±0.05 0.55±0.05 0.30±0.05 0.09min. 0.30±0.10
电容
(µF)
容差
(%)

(µF)
容差
(%)
额定电压
Edc
(V)
额定电流
Idc
(A)
工作温度范围
(°C)
保存温度范围
（安装后）
(°C)
型号
4.7 ±20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD610JB0J475M060AA
4.7 ±20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD610JB0J475M060DA
4.7 +50,–20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD610JB0J475S060AA
4.7 +50,–20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD610JB0J475S060DA
0.40±0.10
1.60±0.20
0.
80

(µF)
容差
(%)
额定电压
Edc
(V)
额定电流
Idc
(A)
工作温度范围
(°C)
保存温度范围
（安装后）
(°C)
型号
1 ±20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J105M060AA
1 ±20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J105M060DA
1 +50,–20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J105S060AA
1 +50,–20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J105S060DA
4.7 ±20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J475M060AA
4.7 ±20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J475M060DA
4.7 +50,–20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J475S060AA
4.7 +50,–20 6.3 2 –55 to +85 –55 to +85 CKD61BJB0J475S060DA
0.
15
±
0.